TOIC89100P - PROTOCOLLO - 0001349 - 09/05/2020 - F3 - U

FOND! PRPNLNY fON oo oo
H STRUTTURALI ﬁ@)@ﬁ/ﬁ ;t,}, e

uneone eumorea EUROPEI 2014-2020 um ="

5:?.‘ via Cirié 52 - 10071 BORGARO T.SE (TO)

Tel. 0114702428 / 0114703011
Fax 0114510084

\"U‘o COMPRENSI C.F. 92045820013

\S" VO TOIC89100P
. e-mail: toic89100p@istruzione.it

: dl BORGARO T.SE toic89100p@pec.istruzione.it
sito web: www.icborgaro.edu.it

All'Albo Pretorio

Al Sito Web dell'lstituto
Alle famiglie degli alunni

Al Comune di Borgaro T.se

Borgaro T.se, 09/05/2020

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo all’avviso pubblico
AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo.
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l'apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per listruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e
della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8.6 - “Azioni per l'allestimento di
centri scolastici digitali e per favorire I'attrattivita e I'accessibilita anche nelle aree rurali ed interne”.
Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-PI- 2020-165

Codice CUP: B92G20000620007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Awviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020per la realizzazione di smart class per le
scuole del primo ciclo Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per I'istruzione —
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della
societa della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci
didattici innovativi” — Azione 10.8.6 - “Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per
favorire I'attrattivita e 'accessibilita anche nelle aree rurali ed interne”

VISTA la candidatura di questa istituzione scolastica;

VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 2 del 06/05/2020 di approvazione della candidatura al progetto;

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/10292 del 29 aprile 2020 con la quale si comunicava la
graduatoria definitiva dei progetti valutati ammissibili;

VISTA la lettera autorizzativa del Ministero dell'lstruzione prot. n. Prot. AOODGEFID-10451 del 5 maggio
2020 che rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola
Istituzione Scolastica;

VISTO che ai sensi del D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5, competono al Dirigente
Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate;

DISPONE

la formale assunzione a bilancio per 'E.F. 2020 nelle Entrate modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti
dall'Unione Europea” — 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)”, sottovoce “Pon per la Scuola
(FESR)” e nelle Spese Attivita — A03 Didattica, con la specifica voce di destinazione “Smart class Avviso
4878/2020”, per gli impegni organizzativi e finanziari connessi al seguente progetto per la realizzazione di
smart class per le scuole del primo ciclo: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per listruzione —

CON L’EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO |

1


mailto:toic89100p@istruzione.it
mailto:toic89100p@pec.istruzione.it
http://www.icborgaro.edu.it/

TOIC89100P - PROTOCOLLO - 0001349 - 09/05/2020 - F3 - U

FO“D' -JA-A;» ::—__:::ﬁ—'- e Umth ¢ it b s
STRUTTURALI e
[A—— EUROPEI 2014-2020 am ™~

& via Ciri¢ 52 - 10071 BORGARO T.SE (TO)
Tel. 0114702428 / 0114703011

\{UTO COMPREN ¢ e

\s IVO | TOIC89100P
e-mail: toic89100p@istruzione.it

2 di BORGARO T.SE I toic89I1000@Dec.list:3§;one.;t
sito web: www.icborgaro.edu.it

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societa della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” — Azione
10.8.6 - “Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire I'attrattivita e I'accessibilita anche
nelle aree rurali ed interne”.

Noi insieme
10.8.6A-FESRPON-PI-2015- .
10.8.6A 165 ne\lllier:tﬁljisg € 11.700,00 € 1.300,00 € 13.000,00

F.to digitalmente
Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Lucrezia Russo

CON L’EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO
2



mailto:toic89100p@istruzione.it
mailto:toic89100p@pec.istruzione.it
http://www.icborgaro.edu.it/

